GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 76,50 76,50

1] 13.06.2022 |Abrechnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.423,50 1.500,00
2| 13.06.2022 |Kassenbeleg Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial (Garn fi | 2.2.1.1.01.02.999 9,63 1.490,37
3| 13.06.2022 |Kassenbeleg Brunner OHG - Klausen - Lebensmittel im Re | 2.2.1.1.01.02.999 51,66 1.438,71
4| 13.06.2022 |Kassenbeleg - Athesia Bozen - Spiel flir den Turnunterricht | 2.2.1.1.01.02.999 19,49 1.419,22
51 13.06.2022 |Kassenbeleg - Brunner OHG Klausen - Lebensmittel im Ral | 2.2.1.1.01.02.999 83,92 1.335,30
6| 13.06.2022 |Kassenbeleg - Landesmuseum fir Jagd und Fischerei Rats | 2.2.1.2.01.99.999 70,00 1.265,30
7 | 13.06.2022 |Kassenbeleg Rizzi Annemarie - Topfe fir Muttertagsbastel« | 2.2.1.1.01.02.999 56,80 1.208,50
8| 13.06.2022 |Kassenbeleg - Brunner OHG - Lebensmittel im Rahmen de | 2.2.1.1.01.02.999 63,10 1.145,40
9| 13.06.2022 |Kassenbeleg Landesmuseum fiir Jagd und Fischerei - Rats | 2.2.1.2.01.99.999 77,00 1.068,40
10 | 14.06.2022 |Quittung - Burg Taufers - Sand in Taufers - Eintritte in die 2.2.1.2.01.99.999 66,00 1.002,40
11| 14.06.2022 |Kassenbeleg - FLY-LINE GmbH - Eintritte Fly-Line GS Garn | 2.2.1.2.01.99.999 77,00 925,40
12| 15.06.2022 |Kassenbeleg - DM Drogerie Markt Srl. - Ausgaben im Rahr | 2.2.1.1.01.02.999 1,49 923,91
13| 15.06.2022 |Kassenbeleg - Eurospar Brixen - Lebensmittel im Rahmen | 2.2.1.1.01.02.999 13,30 910,61
14| 15.06.2022 |Kassenbeleg - Obstgenossenschaft Melix Brixen - Obst (Af | 2.2.1.1.01.02.999 2,16 908,45
15| 15.06.2022 |Kassenbeleg - Euvita Brixen - Lebensmittel im Rahmen de | 2.2.1.1.01.02.999 6,08 902,37
16| 15.06.2022 |Kassenbeleg - MPreis GmbH Brixen - Lebensmittel im Rahi | 2.2.1.1.01.02.999 8,68 893,69
17| 29.06.2022 |Kassenbeleg Lavasecco Number One Snc. - Reinigungskos | 2.2.1.2.01.99.999 40,50 853,19
18 | 29.06.2022 |Kassenbeleg Tammerle Market - Ausgaben im Rahmen ein | 2.2.1.1.01.02.999 13,57 839,62
19| 13.07.2022 |Kassenbeleg - Papierladen - 2 Mappen fir Integrationsunt | 2.2.1.1.01.02.001 13,80 825,82
20 | 14.07.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Klausen - Aus | 2.2.1.1.01.02.999 88,80 737,02
21| 22.07.2022 |Kassenbeleg - Weger KG - Kuverts zum Verschicken der P¢ | 2.2.1.1.01.02.001 12,50 724,52
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22| 22.07.2022 |Quittung - Posteitaliane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 12,00 712,52
23| 26.07.2022 |Kassenbeleg Papierladen - Farbige Kartone fiir Bliro 2.2.1.1.01.02.001 5,40 707,12
24| 03.08.2022 |Kassenbeleg - Eisenwaren Haushalt Feldthurns - Verbraucl | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 672,12
251 03.08.2022 |Kassenbeleg - Athesia GmbH - Verbrauchsmaterial fiir den | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 659,62
26 | 04.08.2022 |Quittung Poste italiane - Postspesen (Versenden von Perso | 2.2.1.2.01.14.002 22,10 637,52
27 | 04.08.2022 |Kassenbeleg - Weger GmbH - Leitz-Mappen fir Sekretaria- | 2.2.1.1.01.02.001 18,00 619,52
28 | 09.08.2022 |Kassenbeleg - Marka Klausen - Millsacke fiir die Direktion | 2.2.1.1.01.05.006 7,98 611,54
29 | 09.08.2022 |Quittung Posteitaliane - Postspesen (Versenden von Persor | 2.2.1.2.01.14.002 6,55 604,99
30| 11.08.2022 |Kassenbeleg Pancheri - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 24,00 580,99
31| 19.08.2022 |Kassenbeleg Weger GmbH - Biicher im Rahmen des Proje} | 2.2.1.1.01.02.999 78,40 502,59
32| 19.08.2022 |Kassenbeleg - Regina Brixen - Wasserkriige fir den Sitzun | 2.2.1.1.01.02.999 29,80 472,79
33| 22.08.2022 |Poste italiane - Quietanza di pagamento - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 50,00 422,79
34| 25.08.2022 |Kassenbeleg Faroshopping GmbH - Tischdecke fiir Tisch in | 2.2.1.1.01.02.999 127,60 295,19
351 01.09.2022 |Kassenbeleg - New Colors GmbH - Bastelmaterial flir GS F | 2.2.1.1.01.02.999 7,00 288,19
36| 01.09.2022 |Quittung Post - Postspesen (Verschicken von Personalfaszi | 2.2.1.2.01.14.002 13,55 274,64
371 01.09.2022 |Quittung Poste italiane - Aktivierung und Aufladung SIM-K | 2.2.1.2.01.99.999 55,00 219,64
38| 01.09.2022 |Quittung Poste italiane - Postspesen (Versenden der unbef | 2.2.1.2.01.14.002 2,70 216,94
39| 01.09.2022 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial fir die 2. Klasse GS | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 196,94
40 | 15.09.2022 |Kassenbeleg - Tinkhauser GmbH - Register fir Unfallmeld: | 2.2.1.1.01.02.999 11,96 184,98
41| 15.09.2022 |Bestatigung - VHS Sudetirol - Riickerstattung Kursgebiihrer | 2.2.1.2.01.04.999 52,00 132,98
42| 15.09.2022 |Bestatigung VHS Sudtirol - Riickerstattung Kursgebihren 2.2.1.2.01.04.999 52,00 80,98

Summe Periode 4 1.500,00 1.419,02 80,98
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